
Dommer A: Odd Botten
Dommer B: Geir Harbye
Dommer C: Glenn André Wiik Kpunkt 39
Dommer D: Jan Erik Hegstad Meterverdi 3,6
Dommer E: Arne Cato Snarvold

Lengdeskriver: Hagbart Eie
Pr.omg. 1. omgang 2. omgang Samlet

Pl.nr. Etternavn Fornavn Klubb Lengde Lengde LP A B C D E Sum Lengde LP A B C D E Sum Sum
1 Sjøen Philip Bækkelaget 41,5 69,0 16,5 17,5 17,5 18,0 16,5 120,5 41,0 67,2 16,5 17,5 17,0 17,5 16,5 118,2 238,7
2 Riiber Harald Jonas Heming 38,5 58,2 17,0 17,0 16,0 17,5 16,5 108,7 41,0 67,2 15,0 17,0 15,5 16,0 15,0 113,7 222,4
3 Eie Simen Asker 40,0 63,6 14,5 14,5 14,5 15,5 15,0 107,6 40,0 63,6 14,0 15,0 14,0 14,5 14,5 106,6 214,2
4 Tande Daniel-André KIF 39,5 61,8 11,5 13,0 11,5 12,0 11,5 96,8 41,0 67,2 15,0 14,0 14,0 14,0 15,0 110,2 207,0
5 Fredriksen Lars Gjøran 39,5 61,8 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 105,3 38,0 56,4 14,0 14,5 14,5 14,5 14,0 99,4 204,7
6 Riiber Jarl Magnus Heming 37,5 54,6 14,5 14,5 14,0 14,5 14,0 97,6 39,5 61,8 13,5 16,0 13,5 16,0 15,5 106,8 204,4
7 Granerud Halvor Asker 36,0 49,2 17,0 17,5 17,5 18,0 17,0 101,2 36,0 49,2 16,0 17,0 16,0 17,0 16,5 98,7 199,9
8 Tømmerås Jesper Røykenhopp 36,0 49,2 15,5 15,0 15,0 16,0 16,5 95,7 37,5 54,6 16,0 14,5 14,5 14,5 14,5 98,1 193,8
9 Nordstoga Lilleland Aslak 37,5 54,6 14,5 13,0 14,0 14,5 14,0 97,1 37,0 52,8 13,5 13,5 14,0 14,0 14,0 94,3 191,4

10 Næsvold Kjell Aandreas Røykenhopp 33,0 38,4 16,0 16,5 16,5 16,5 15,5 87,4 37,0 52,8 14,5 15,0 14,5 14,0 14,5 96,3 183,7
11 Melnes Sindre Beite Blaker 34,0 42,0 14,0 15,5 14,0 15,5 15,0 86,5 37,5 54,6 17,0 13,0 14,0 14,0 14,5 97,1 183,6
12 Strøm Daniel Bækkelaget 36,5 51,0 15,0 15,0 14,5 15,0 15,5 96,0 34,5 43,8 14,0 14,0 13,5 14,0 14,0 85,8 181,8
13 Karlengen Marius Heradsbygda 36,5 51,0 16,5 14,0 14,0 15,5 15,0 95,5 33,5 40,2 15,0 13,5 14,0 13,0 13,5 81,2 176,7
14 Westerheim Oscar Bækkelaget 33,0 38,4 16,0 14,0 14,0 14,5 13,5 80,9 35,0 45,6 14,5 15,5 15,5 16,0 14,0 91,1 172,0
15 Bærvahr Peder Norseng Asker 33,0 38,4 14,0 14,0 13,5 15,0 14,5 80,9 35,0 45,6 15,0 14,0 14,5 15,0 15,0 90,1 171,0
16 Paulsen Hermann Lysne 33,5 40,2 13,5 15,0 16,0 16,5 15,0 86,2 33,5 40,2 13,5 12,5 14,0 13,0 14,0 80,7 166,9
17 Næsvold Leif Torbjørn Røykenhopp 33,5 40,2 14,5 13,5 14,0 13,5 13,5 81,2 34,0 42,0 13,5 13,5 13,0 14,5 14,0 83,0 164,2
18 Rud Eivind 34,5 43,8 14,0 14,0 13,5 14,5 15,0 86,3 32,0 34,8 13,0 13,0 13,0 13,0 13,5 73,8 160,1
19 Karlengen Silje Heradsbygda 32,0 34,8 14,5 13,5 14,0 14,5 14,5 77,8 32,5 36,6 13,5 13,5 14,0 13,5 13,5 77,1 154,9
20 Hoås Lasse 30,5 29,4 14,0 13,0 14,0 13,0 14,0 70,4 31,0 31,2 12,5 13,5 13,5 13,0 13,5 71,2 141,6
21 Myrvang Simen Røykenhopp 31,5 33,0 13,0 12,0 13,5 14,0 12,5 72,0 29,0 24,0 13,0 13,0 13,5 13,0 13,0 63,0 135,0
22 Halvorsen Hans Henrik Røykenhopp 29,0 24,0 14,0 13,5 13,5 14,0 13,5 65,0 26,5 15,0 13,5 13,5 12,5 12,5 12,5 53,5 118,5
23 Aasberg Nikolai Røykenhopp 26,5 15,0 13,5 13,5 13,5 14,0 13,5 55,5 27,5 18,6 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 56,1 111,6
24 Breivik Ellen 25,5 11,4 13,5 12,5 13,5 13,0 13,5 51,4 27,5 18,6 13,5 12,5 13,0 13,0 13,5 58,1 109,5

Poeng pr. min 30
Poeng pr. sekund 0,5

Poeng Plass Tid Plass Diff.tid Poeng Poeng
Pl.nr Etternavn Fornavn Klubb hopp hopp langrenn langrenn langrenn langrenn totalt

1 Sjøen Philip Bækkelaget 238,7 1         05:59,0 5           01:00,0 190,0 428,7
2 Riiber Jarl Magnus Heming 204,4 6         04:59,0 1           00:00,0 220,0 424,4
3 Eie Simen Asker 214,2 3         05:38,0 3           00:39,0 200,5 414,7
4 Granerud Halvor Asker 199,9 7         05:24,0 2           00:25,0 207,5 407,4
5 Melnes Sindre Beite Blaker 183,6 11       06:01,0 6           01:02,0 189,0 372,6
6 Westerheim Oscar Bækkelaget 172,0 14       05:39,0 4           00:40,0 200,0 372,0
7 Bærvahr Peder Norseng Asker 171,0 15       06:01,0 6           01:02,0 189,0 360,0
8 Strøm Daniel Bækkelaget 181,8 12       07:51,0 8           02:52,0 134,0 315,8

TD  Harald Olav Blakseth
MD sjef: Georg Kórody
Speaker: Erlend Munkeby
Sanitet: Hagbart Eie

September Cup - Hopp - Renn 2 - 9. september 2008

Rennleder: Erlend Munkeby

Resultatskriver:  Erlend Munkeby

September Cup - Kombinert - Renn 2 - 9. september 2008

Løypeansvarlig:  Marius Huse
Tidtakere:  Hagbart Eie


